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WEB РЕЗУЛТАТИ 
od  првиот колоквиум po predmetot МЕНАЏМЕНТ
одржан на 12.11.2019 год.
Првиот колоквиум го положија следните кандидати
	 
	
	Досие бр. 
	I колоквиум

	1
	
	22/18
	66

	2
	
	23/18
	53

	3
	
	13/18
	65

	4
	
	14/18
	56

	5
	
	10/18
	58

	6
	
	33/18
	71

	7
	
	70/18
	41

	8
	
	01/18
	51

	9
	
	08/18
	65

	10
	
	19/18
	51

	11
	
	05/18
	80

	12
	
	27/18
	41

	13
	
	02/18
	71

	14
	
	06/18
	51

	15
	
	107/17
	65

	16
	
	43/18
	71

	17
	
	03/18
	68

	18
	
	20/18
	57

	19
	
	04/18
	61

	20
	
	53/17
	45

	21
	
	21/18
	72


28.11.2019






предметен професор








Проф. д-р Снежана Мојсовска Саламовска

2

